[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN TÂN HỒNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THÔNG BÌNH 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

Căn cứ quá trình tham gia công tác, báo cáo xác nhận thành tích trong thực hiện nhiệm vụ cụ thể như sau:
-Họ và tên: ………………………….
-Sinh ngày, tháng, năm: ……./……/……Giới tính: Nam/nữ
-Dân tộc: Kinh
-Đơn vị công tác: Trường tiểu học Thông Bình 2.
-Chức vụ ( Đảng, chính quyền, đoàn thể ): Giáo viên
-Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Đại học giáo dục TH

1. Thành tích được khen thưởng:
1.1. Đối với ông/bà
- Năm 2022 được Chiến sĩ thi đua (cơ quan có thẩm quyền quyết định khen thưởng): UBND huyện Tân Hồng
- Năm 2023 được Lao động tiên tiến (cơ quan có thẩm quyền quyết định khen thưởng): UBND huyện Tân Hồng
- Năm 2024 được Lao động tiên tiến (cơ quan có thẩm quyền quyết định khen thưởng): UBND huyện Tân Hồng
2. Kết quả đánh giá phân loại cán bộ, công chức, viên chức hàng năm:
2.1. Đối với ông/bà
- Năm 2022, phân loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
- Năm 2023, phân loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
- Năm 2024, phân loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Đơn vị Trường Tiểu học Thông Bình 2 xác nhận thành tích như trên./.

	NGƯỜI BÁO CÁO